
                     

Uchwała Nr XXXII/173/09 

Rady Gminy 

 Miączyn 

z dnia 10 listopada 2009 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków 

transportowych. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  

i art.12 ust.4 w związku z art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku              

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz.844 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

 Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1.Autobusy gminne będący w posiadaniu jednostki organizacyjnej gminy , 

   wykorzystywane wyłącznie do przewożenia dzieci i młodzieży: 

a) do szkół , 

b) na zajęcia prowadzone na basenie, 

c) na wycieczki edukacyjne organizowane przez szkoły. 
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała Nr XI/59/07 Rady Gminy Miączyn z dnia 28 listopada   

2007 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od środków 

transportowych (Dz.Urz.Woj. Lub. z 2008r. Nr 11 poz.393).  
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

§ 5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma 

zastosowanie począwszy od 2010 roku. 

 

  

 


